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ÖN SÖZ

Hayatımızı sarmalayan teknolojiler ve çeşitli teknolojik gelişmeler çoğu 
alanda olduğu gibi öğrenme biçimleri ve ortamlarını da değiştirmektedir. Ayrıca 
teknolojinin bu dönüştürücü etkisi bireylerin sahip olması gereken yeterliklerde 
sıklıkla güncellemeyi ya da yeni beceriler edinmelerini gerekli kılmaktadır. Bu 
durum bireylerin örgün eğitim kurumlarında edindikleri bilgi ve becerilerin kişi-
sel, sosyal ve mesleki yaşantılarını ömür boyu verimli bir şekilde sürdürmelerini 
mümkün kılmamaktadır. Bundan dolayı bireylerin örgün öğrenme deneyimleri 
yanı sıra süreklilik arz eden bir öğrenme faaliyeti içerisinde olan hayat boyu öğre-
nenler olmaları gerekmektedir. Bu da hayat boyu öğrenmenin birey ve toplum için 
önemini her geçen gün arttırmaktadır. Bu kitapta hayat boyu öğrenme ve dijital-
leşmenin hayat boyu öğrenme açısından sunduğu fırsatlar ele alınmıştır. 

Kitabın birinci bölümünde hayat boyu öğrenme ve yetişkin eğitimi ile ilgili 
temel kavramlara; ikinci bölümde Avrupa Komisyonu tarafından sunulan hayat 
boyu öğrenme ile ilgili temel yeterlikler ve bu yeterliklerle ilgili dönüşümler, bu 
yeterliklerin hayat boyu öğrenme açısından önemi ve çeşitli hayat boyu öğrenme 
fırsatlarına; üçüncü bölümde hayat boyu öğrenme bağlamında en önemli hedef 
kitlelerden biri olan yetişkin eğitimin kuramsal dayanaklarına ve gelişimine; dör-
düncü bölümde bireylerin sahip olmaları gerekli ince beceriler ile hayat boyu öğ-
renmenin toplumsal ve kültürel bağlamda etkilerine; beşinci bölümde Türkiye’de 
hayat boyu öğrenmenin kurumsallaşması ve oluşturulan hayat boyu öğrenme 
strateji belgelerine; altıncı bölümde Avrupa Birliği’nde yetişkin eğitimi bağlamın-
da hayat boyu öğrenmeye katılım oranlarına ve bu oranların hayat boyu öğrenme 
modelleri çerçevesinde incelenmesine; yedinci bölümde hayat boyu öğrenmenin 
okuryazarlıklar ve dijital okuryazarlıklarla ilişkisine; sekizinci bölümde hayat 
boyu öğrenme bağlamında kullanılan dijital teknolojilere ve bunların sundukları 
fırsatlara; dokuzuncu bölümde hayat boyu öğrenmenin açık ve uzaktan eğitim-
le ilişkisi ve hayat boyu öğrenme bağlamında ele alınabilecek olan çeşitli açık ve 
uzaktan eğitim platformlarına; onuncu bölümde hayat boyu öğrenme bağlamında 
Endüstri 4.0 ile birlikte ortaya çıkan Eğitim 4.0’la ilişkili öğrenme-öğretme tekno-
lojilerine; on birinci bölümde hayat boyu öğrenme bağlamında kullanılan ve yay-
gınlaşmaya devam eden çevrimiçi ortamlarda daha iyi öğrenme deneyimi oluş-
turmak için veri madenciliğinin sunduğu fırsatlara; on ikinci bölümde yetişkin 
eğitiminde kullanılabilecek çeşitli ölçme ve değerlendirme biçimlerine ve kitabın 
son bölümü olan on üçüncü bölümde hayat boyu öğrenme bağlamında sargın (in-
formal) öğrenme deneyimleri ve okul dışı öğrenme ortamlarına yer verilmiştir.
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Bu kitapta yer alan her bir bölüm ilgili alanda uzman araştırmacılar tarafın-
dan hazırlanmıştır. Ayrıca her bir bölüm çift taraflı kör hakemlik ilkesi bağlamın-
da incelenmiş ve editöryal değerlendirmeye tabi tutulmuştur. Bu kapsamda ken-
dilerine gönderilen kitap bölümlerini incelemeyi kabul edip zamanlarını ayırarak 
değerlendiren hakemlerimize özellikle teşekkür ediyoruz. 

Bu kitapta daha kapsamlı bir yapı ortaya koymak için her bölümde metin 
içerisinde ve sonunda ek okuma ve izleme önerilerine yer verilerek ilgili konularda 
okuyucuların daha derinlemesine bilgi edinmesine olanak sağlanmıştır. 

Dijital Çağda Hayat Boyu Öğrenme adlı bu kitabın öğrencilere, öğretmen 
adaylarına ve araştırmacılara çeşitli bağlamlarda katkılar sunacağına inanıyoruz. 

Kitabın yayın sürecinde değerli katkılar sunan Pegem Akademi yayıncılıktan 
Sayın Servet Sarıkaya ve Şehriban Türlüdür ile kitabın organizasyonunda emeği 
geçen Sayın Ahmet Topçu’ya teşekkürü bir borç biliriz.

Yazarlar Adına Editörler

Doç. Dr. Mustafa SARITEPECİ - Doç. Dr. Hatice YILDIZ DURAK
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